15/05/2020 AVISO DE CANCELAMENTO - AVISO DE CANCELAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-cancelamento-257000814 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/05/2020 | Edição: 92 | Seção: 3 | Página: 105

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos FINATEC

AVISO DE CANCELAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 15/2020

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público aos

interessados o cancelamento da realização de licitação, na modalidade Seleção Pública, por meio de

sistema presencial, que tem como objeto a contratação de certificadoras acreditadas e credenciadas, nos

termos da Lei Federal 10.831/03, Decreto Federal 6.323/07 e suas atualizações, para a certificação

orgânica de produtores rurais beneficiários do Projeto "Recuperação e Proteção dos Serviços Relacionados

ao Clima e Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica do Brasil -PROJETO CONEXÃO MATA

ATLÂNTICA", agendada para o dia 15/06/2020 às 10h, em face das restrições da própria Fundação

Florestal à realização de reuniões públicas e circulação de pessoas (COVID-19).

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.